CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN HAI THÀNH VIÊN TRỞ LÊN

2. Địa chỉ trụ sở chính
Lô 6, tầng 1, tòa nhà Hoàng Thành, số 114 Mai Hắc Đế,, Phường Hai Bà Trưng, 
Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Điện thoại: 024 39264083

Website: 
Số Fax: 

Thư điện tử: 
3. Vốn điều lệ : 20.823.458.000 đồng.
Bằng chữ: Hai mươi tỷ tám trăm hai mươi ba triệu bốn trăm năm mươi tám nghìn 
đồng

Mã số doanh nghiệp: 0102734546
Đăng ký lần đầu: ngày 21 tháng 04 năm 2008

Đăng ký thay đổi lần thứ: 8, ngày 31 tháng 12 năm 2025

4. Danh sách thành viên góp vốn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ TÀI CHÍNH THÀNH PHỐ HÀ NỘI